1. Административна такса за издавање дозвола за основање и работа на давател на финансиски лизинг и за издавање на дозвола за статусни промени на давател на финансиски лизинг
цел на дознака: издавање на дозвола за основање и работа на давател на финансиски лизинг/издавање на дозвола за статусни промени на давател на финансиски лизинг 
назив и седиште на примач: Буџет на РМ
банка на примач: НБРМ

износ: 3.000,00 денари

уплатна сметка: 840-ххх-03161 (ххх означува број на општина)
приходна шифра и програма: 722313

2. Административна такса за издавање согласност за член на орган на управување со давател на финансиски лизинг
цел на дознака: издавање на согласност за член на орган на управување со давател на финансиски лизинг
назив и седиште на примач: Буџет на РМ

банка на примач: НБРМ

износ: 1.500,00 денари

уплатна сметка: 840-ххх-03161 (ххх означува број на општина)

приходна шифра и програма: 722313

